
Kindergarten Saldenburg

Fahrpläne (gültig ab 10.09.2019)

Linie 208 Rettenbach (Sal) - Preying - Saldenburg - Thurmansbang - Rettenbach (Thu)

(Fahrplanauszug, zuletzt geändert am 16.09.2019)

Lesehinweise

Kursivdruck grau hinterlegt Anschluss mit Umstieg

Normaldruck grau hinterlegt Anschluss mit Durchbindung

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

x = Halt nur zum Aussteigen

⑪ = verkehrt nach Bedarf der Schule

Umstieg



Linie 208 Rettenbach (Sal) - Preying - Saldenburg - Thurmansbang - Rettenbach (Thu)

Fahrplanauszug Rettenbach (Sal) - Preying - Trautmannsdorf - Saldenburg und zurück

Montag bis Freitag

Linie 208 208

Fahrtnummer 002 011

Unternehmer PfA PfA

Verkehrsbeschränkungen S S

Hinweis FSV

Furthsäge 7:28

Rettenbach (Sal) 7:30

Scheibenberg 7:31

Lembach 7:32

Dießenstein Abzw. 7:32

Ebersdorf 7:33

Preying 7:34

Preying Schule 7:36

Stadl 7:38

Trautmannsdorf Bayerwaldstr. 7:40

Trautmannsdorf Rachelstr. 7:41

Preying Abzw. B 85 7:42

Spitzingerreuth 7:43

Saldenburg Abzw. 7:44

Saldenburg Weiherstr. 7:46

Saldenburg Kindergarten 7:48 13:30

Saldenburg Weiherstr. x13:31

Saldenburg Abzw. x13:33

Spitzingerreuth x13:34

Preying Abzw. B 85 x13:35

Trautmannsdorf Rachelstr. x13:36

Trautmannsdorf Bayerwaldstr. x13:37

Stadl x13:39

Preying x13:40

Ebersdorf x13:41

Dießenstein Abzw. x13:42

Lembach x13:42

Scheibenberg x13:43

Rettenbach (Sal) x13:44

Furthsäge x13:45

S = nur an Schultagen

x = Halt nur zum Aussteigen

FSV = Fahrt im freigestellten Verkehr


